оплатить стоимость услуг Исполнителя в размере, порядке и сроки, которые 

установлены настоящим Договором; 

2.2.4. при отсутствии замечаний принять услуги и автомобиль по Акту 
приема-передачи (Приложение № 2 к договору). 

3. Цена договора и порядок расчетов 
3.1. Цена услуг Исполнителя составляет 99000 (девяносто девять тысяч) российских 

рублей, в стоимость входит: пригон и ЭПТС (без уплаты утилизационного сбора). 
3.2. Оплата производится в течение 3 (трех) рабочих дней со дня подписания 

настоящего Договора.  
3.3 Оплата производится в рублях по курсу доллара США к рублю, установленному